
Uchwała Nr XXXIl/246/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.), oraz § 6 uchwały Nr XXVIIl/227/05 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 
1508 ) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Gminy Krosno nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 2968/13 o pow. 0,0431 ha, położonej w Krośnie obręb 
ewidencyjny Śródmieście z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Działka nr 2968/13 o pow. 0,0431 ha /zabudowana budynkiem dawnego prosektorium/ 
przylega bezpośrednio do terenu wykorzystywanego przez Samodzielne Publiczne 
Pogotowie Ratunkowe w Krośnie. Działka po przejęciu na rzecz Powiatu, przekazana 
będzie na potrzeby Pogotowia Ratunkowego. Budynek będzie wykorzystany na 
potrzeby techniczne, natomiast grunt na polepszenie dostępu do budynku Pogotowia 
od strony ul. Grodzkiej i od budynku Szpitala. 
Rada Miasta Krosna wyraziła już zgodę na przedmiotową darowiznę na rzecz Powiatu 
Krośnieńskiego. 


